
TECHNICKÝ
LIST
GripFactory PolyGrip  
podlahové pásy

CZ

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST GripFactory PolyGrip Podlahové pásy 

POPIS

Pásy GripFactory PolyGrip jsou vyrobeny z polyesteru vyztuženého skelnými vlák-
ny (GRP) s hliníkovým povrchem. Díky použití těchto vysoce kvalitních materiálů 
jsou pásy GripFactory PolyGrip nejen velmi pevné, ale také velmi lehké a snadno 

zpracovatelné. Pásy GripFactory PolyGrip jsou k dispozici ve 14 barvách (včetně 
černé, žluté, béžové a hnědé). Získáváte nejméně 10 let záruky! Vzorky jsou k dis-
pozici na vyžádání. 

Dřevěné paluby, podlahy a terasy jsou známé tím, že jsou za mokra nebo v důsled-
ku růstu řas kluzké. Pásky GripFactory PolyGrip představují účinné řešení, které 
minimalizuje  iziko uklouznutí. Pásky GripFactory PolyGrip Strips jsou prakticky ne-
zničitelné, zcela bez třísek a prasklin, odolné vůči povětrnostním vlivům a snadno 
se aplikují. Dekorační pásy GripFactory PolyGrip se osvědčují například v mokrých 
obdobích a v zimě, kdy zvyšují bezpečnost mostů, palubek a ramp. Tím spíše, že na 
tomto materiálu neulpívá led a sníh.

Pásy GripFactory PolyGrip jsou k dispozici v šířkách 50 a 90 mm až do maximální 
délky 2400 mm a jsou standardně vybaveny otvory pro vrtání každých 200 mm. 
Podlahové pásy GripFactory PolyGrip se proto snadno instalují pomocí ocelových 
šroubů bez mořidla. Montáž může probíhat v každém ročním období, bezprašně 
a bez větších renovací. Po vaší dřevěné galerii, schodišti, palubě, lešení, chodníku 
nebo rampě pak můžete bezpečně chodit po mnoho let. 

Na rozdíl od jiných výrobků ze skleněných vláken hmota PolyGrip v případě požá-
ru neodkapává, neroztaví se ani nezměkne. Kromě toho má PolyGrip v porovnání 
s mnoha jinými plasty minimální roztažnost a kontrakční vlastnosti a neohýbá se 
při extrémních teplotách. PolyGrip je také až sedmkrát pevnější než ocel v poměru 
k hmotnosti.

• Odolnost proti nárazům - dlouhá životnost;

• Účinný v mokrých a mastných podmínkách;

• Snadná montáž - snižuje náklady na instalaci;

• Nevodivé - eliminuje elektrické a tepelné nebezpečí;

• Vhodné pro chodce, vysokozdvižné vozíky a další těžký provoz;

• Nevyžaduje údržbu - nerezaví ani nekoroduje;

• O 65 % lehčí než ocel;

• Na zakázku až do maximální délky 2400 mm;

• Odolnost vůči UV záření;

• Odolnost vůči chemikáliím.

JAK TO FUNGUJE?

VÝHODY POLYGRIP

ROZMĚRY

VÝHODY

Protiskluzové hodnoty

Riziko uklouznutí   Zkušební hodnota

Vysoká    <25

Průměr    25-35

Nízká    35-65

Extrémně nízká   >65

TECHNICKÉ ÚDAJE

Název  Výsledky

Šířka  50 nebo 90 mm

Délka Maximální 2400 mm. Standardní délky: 600, 800, 1000, 1200, 1400, 
 1600, 1800, 2000 a 2400 mm. Další rozměry na vyžádání.

Tloušťka  Nominální 4 mm

Servisní teploty  -20 C až 80 C

Požární odolnost  Třída 1 - Šíření plamene (bez jisker)

Technická životnost  10-15 let v závislosti na použití

Standardní barvy  Béžová, černá, modrá, hnědá, tmavě hnědá, šedá, tmavě 
 šedá, světle šedá, fuchsiová, zelená, oranžová, červená, bílá  
 a žlutá.

50 mm

2.5 - 4 mm

2.5 - 4 mm

90 mm

90 mm

m
ax

. 2
40

0 
m

m

m
ax

. 2
40

0 
m

m

50 mm


